ולמבצעים שתרמו לביצוע המוצלח. הפקת תוכנייה זו בסיוע דיסקונט

רכזת פרויקט רמת-השרון: מיקי הורביץ
ניהול פרויקט ארצי - מנהלת תוכניות קהילתיות באשל: מגי גד

שלכם בברכה,
יצחק רוכברגר
ראש העירייה

פרופ' יצחק בריק
מנכ"ל אשל

הפצת הצגות נוספות לתיאטרון-עדוּת
בסיוע הקרן המשפחתית ע"ש תד אריסון

ההצגות בתשרי תשס"ח - ספטמבר 2007